
  

UCHWAŁA NR XXI/122/2012 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Ojrzeń na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

 Na podstawie  art. 418 § 1,  art. 419 § 2 i 4   ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) w związku z art. 13  i art. 16 ust. 3 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 113, z późn. zm.) oraz art. 17  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 

Ojrzeń  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dla wyboru Rady Gminy Ojrzeń dokonuje się podziału Gminy Ojrzeń na okręgi wyborcze, 

ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w 

brzmieniu  określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminny Ojrzeń. 

 

§ 3 

 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w  Ciechanowie. 

 

§ 4 

 

Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy  Ojrzeń 

przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się 

dotychczasowy podział gminy na okręgi wyborcze. 

 

§ 5 

 
Na uchwałę Rady Gminy  w sprawie  podziału na okręgi wyborcze , wyborcom w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje  prawo wniesienia  skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie,  

w terminie 5 dni od daty podania  jej do publicznej wiadomości. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości   

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 



 

                Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                  /-/ Krystyna Drążkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/122/2012  

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 28 września 2012 roku 

 

 

Podział Gminy Ojrzeń 

na okręgi wyborcze 

 

1. Liczba mieszkańców gminy Ojrzeń wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 r. – 4434 

2. Liczba wybieranych radnych – 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa – 295,60 

 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Dąbrowa; 

Sołectwo Ojrzeń: ulice - Okopowa, Warszawska 

319 1 

2 Sołectwo Ojrzeń: ulica Ciechanowska – od numeru 

39 do końca; 

Sołectwo Wojtkowa Wieś 

264 1 

3 Sołectwo Ojrzeń: ulice - Bogdana Grzybowskiego, 

Ciechanowska od numeru 1 do numeru 38A,  Polna, 

Spółdzielcza 

202 1 

4 Sołectwo Ojrzeń: ulice – Przedszkolna, Pułtuska, 

Sportowa, Słoneczna 
247 1 

5 Sołectwa: Halinin, Nowa Wieś, Radziwie, Zielona 341 1 

6 Sołectwo: Kicin 

Sołectwo Wola Wodzyńska ( miejscowości:  Osada 

Wola, Wola Wodzyńska ) 

307 1 

7 Sołectwa: Obrąb, Przyrowa 277 1 

8 Sołectwa: Baraniec, Luberadz, Luberadzyk 274 1 

9 Sołectwa: Gostomin, Kownaty Borowe 341 1 

10 Sołectwa: Młock, Młock-Kopacze 404 1 

11 Sołectwo Kałki; 

Sołectwo Rzeszotko (miejscowości: Lipówiec, 

Rzeszotko, Trzpioły) 

228 1 

12 Sołectwo Kraszewo od numeru 1 do numeru 32; 

Sołectwa: Łebki Wielkie, Skarżynek 

369 1 

13 Sołectwo Kraszewo od numeru 33 do końca 259 1 

14 Sołectwa: Brodzięcin, Żochy 359 1 

15 Sołectwa: Bronisławie, Grabówiec 243 1 

Ogółem: 4344 15 

 

 


